4º)  CREASE  bajo el concepto de Complemento Adicional de Emergencia y 

abónese bajo el  Concepto de Complemento Adicional  de Emergencia , como 

parte  integrante  del haber  salarial del personal contratado de esta 

Municipalidad , la suma  fija  de setecientos  veinticinco pesos  ($ 725,00)  

para las categorías  de 1 a 8 y la suma  de Cuatrocientos  cincuenta  y tres ( 

453,00)  para las categorías de 9 a 15 , por el lapso de NUEVE MESES  a 

contar del día  primero de abril de dos mil nueve   hasta el  día primero de  

enero de dos mil diez , el que  tendrá  carácter  de no remunerativo . El 

presente concepto será considerado parte integrante del sueldo  normal y